

## LIST REFERENCYJNY

**CAPITAL PARK RACŁAWICKA Sp. z o.o.** z siedzibą w Warszawie (02-674) przy ul. Marynarskiej 11 jest członkiem GRUPY CAPITAL PARK, aktywnie działającej na polskim rynku nieruchomości od 2005 r. Wspólnie z międzynarodowym funduszem private equity Patron Capital Partners, dysponującym kapitałem w kwocie ponad 1,7 mld EUR, w ramach funduszy CP Realty I i CP Realty II, GRUPA CAPITAL PARK zrealizowała kilka znaczących akwizycji, takich jak zakup kinowej spółki Neptun Film wraz z aktywami i portfelem nieruchomości kinowych, zakup budynków biurowych Eurocentrum, zakup terenów inwestycyjnych w Wilanowie, zakup terenów d. Fabryki Norblina i wiele innych. Dziś na portfel inwestycyjny GRUPY CAPITAL PARK składa się na ponad 353.000 m<sup>2</sup> powierzchni biurowej, handlowej, mieszkaniowej w budynkach istniejących i przeznaczonych do realizacji.



Kancelaria **ELŻANOWSKI CHERKA & WSPÓLNICY KANCELARIA PRAWNA Spółka komandytowa** (dawniej: A. HORYŃSKA & WSPÓLNICY KANCELARIA PRAWNA Spółka Komandytowa) reprezentowała naszą Spółkę w postępowaniu zakończonym uzyskaniem ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowę budynku biurowo-usługowego sześciokondygnacyjnego z usługami w parterze wraz z dwukondygnacyjnym garażem podziemnym, wjazdem, niezbędnymi przyłączami i sieciami na dz. ew. nr 55/2, 81/1, 55/1 (część) oraz 24 (część) z obrębu 0204 przy ul. Karwińskiej w Warszawie (RACŁAWICKA POINT).

Naszą współpracę z Kancelarią **ELŻANOWSKI CHERKA & WSPÓLNICY KANCELARIA PRAWNA Spółka komandytowa** cechuje kreatywne zaangażowanie oraz doskonale przygotowanie merytoryczne Wspólników kancelarii oraz całego zespołu.

Szczególnie cenimy sobie możliwość konsultacji w niestandardowych zagadnieniach oraz szybką i rzetelną obsługę.

Na podstawie naszych dotychczasowych doświadczeń, z pełnym przekonaniem rekomendujemy Kancelarię wszystkim tym, którzy cenią wysoką jakość usług, profesjonalizm oraz terminowość realizacji zleczanych zadań.

Kancelaria jest rzetelnym i godnym polecenia partnerem. Jesteśmy przekonani, że dalsza współpraca przyniesie wymierne korzyści obydwu stronom.

**JERZY KOWALSKI**  
Członek Zarządu